報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

1月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （土） 7：45 年賀郵便元旦配達出発式 小諸郵便局

2 （日）

3 （月） 14：00 令和3年　成人式 小諸市総合体育館

4 （火） 8：30 政策会議 市役所応接室

9：00 仕事始めの式 市役所第1・2会議室

13：00 浅麓環境施設組合仕事始めの式 浅麓環境施設組合

13：30 政策会議 市役所第1会議室

5 （水） 8：30 課長会議 市役所第1会議室

6 （木） 9：00 議会運営委員会 市役所委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

7 （金）

8 （土） 18：00 一般社団法人小諸青年会議所新年会 音羽

9 （日） 9：30 小諸市消防団出初式 小諸市総合体育館

14：00 令和4年　成人式 小諸市総合体育館

10 （月）

11 （火）

12 （水） 15：00
小諸飲食店組合「こもろ応援チケットスタンプラリー」
抽選会

市民交流センター会議室2・3

13 （木）

14 （金） 15：30 消防小型ポンプ積載車引き渡し式 小諸消防署

15 （土）

【令和4年1月1日～1月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表